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Päivän jakeet: VK 12-13-2017 
 

23.3.2017 

 
”Joka tunnustaa Minut ihmisten 

edessä, Minäkin tunnustan Isäni 

edessä, joka on taivaissa.” 

Matt.10:32 - 33   

 

"Sen tähden, jokaisen, joka tun-

nustaa Minut ihmisten edessä, 

Minäkin tunnustan Isäni edessä, 

joka on taivaissa. Mutta joka 

kieltää Minut ihmisten edessä, 

sen Minäkin kiellän Isäni edessä, 

joka on taivaissa." (Matt.10:32 -

 33 )  

 

Mitä tämä tunnustaminen tar-

koittaa? - Uskon, että kysymys 

on liitosta Jumalan kanssa, joka 

on solmittu ihmisten ja Jumalan 

edessä. Se on sitoutumista toi-

sen osapuolen omaksi, samoin 

kuin avioliitonkin suhteen. 

 

Kristityksi ja uskovaiseksi tun-

nustautuminen voi tapahtua 

monella eri tavalla. Raamattu 

puhuu suun tunnustuksesta, 

mutta samaa ilmaisua tarkoittaa 

myös elämä, josta näkyy vael-

luksen hedelmänä Jumalalle 

kuuluminen. Mitä hyötyä sa-

noistamme on, jos elämämme 

kuitenkin puhuisi aivan jotain 

muuta. 

 

Jumalyhteydessä on kysymys 

puhtaasti uskosta. Se on lähtö-

kohta ja ilman sydämen uskoa 

suun tunnustuskin jää turhaksi. 

 

"Sydämen uskolla tullaan van-

hurskaaksi ja suun tunnustuk-

sella pelastutaan." 

(Room.10:10) 

 

Toisin sanoen, Jeesus vanhurs-

kauttaa meidät oman Verensä 

kautta - tehden meidät Jumalal-

le kelpaaviksi, ja sanoillamme 

vahvistaen tunnustaudumme 

tähän liittoon kuuluviksi. Se lu-

jittaa ja kiinnittää meidät sen 

tien kulkijoiksi. Voidaan verrata 

tilannetta avioliittoon kuulumi-

seen siten, että tunnustaessani 

tietyissä kohtaamisissa ja tilan-

teissa olevani naimisissa ja kuu-

luvani vaimolleni, se poistaa 

välittömästi liittoa uhkaavia 

tekijöitä. eri osapuolet heti tie-

tävät, miten tulee suhtautua 

toiseen silloin, kun hän elää 

vakituisessa parisuhteessa. Toi-

sinaan teen selväksi sielunvihol-

liselle, etten kuulu hänelle, syn-

nille, tai heikkoudelle. Kuulun 

Jeesuksen lunastusveren kautta 

Jumalalle - oli tilanne ulkoisesti 

mikä tahansa. Minua saattaa 

syyttää toiset ihmiset, omatun-

toni ja sielunvihollinen, mutta 

ilokseni Jeesus on eri mieltä 

syyllisyyskysymyksistä! 

 

"Nyt, kun olette Kristuksessa 

Jeesuksessa, olette te, jotka 

ennen olitte kaukana, päässeet 

lähelle Kristuksen veressä. Sillä 

Hän on meidän rauhamme, 

Hän, joka teki molemmat yh-

deksi ja purki erottavan välisei-

nän, nimittäin vihollisuuden, 

kun Hän omassa lihassaan teki 

tehottomaksi käskyjen lain sää-

döksinensä, luodakseen itses-

sänsä nuo kaksi yhdeksi uudeksi 

ihmiseksi, tehden rauhan, ja 

yhdessä ruumiissa sovittaak-

seen molemmat Jumalan kanssa 

ristin kautta, kuolettaen itsensä 

kautta vihollisuuden. Ja Hän tuli 

ja julisti rauhaa teille, jotka kau-

kana olitte, ja rauhaa niille, jot-

ka lähellä olivat; sillä Hänen 

kauttansa on meillä molemmilla 

pääsy yhdessä Hengessä Isän 

tykö. Niin ette siis enää ole vie-

raita ettekä muukalaisia, vaan 

te olette pyhien kansalaisia ja 

Jumalan perhettä, apostolien ja 

profeettain perustukselle ra-

kennettuja, kulmakivenä itse 

Kristus Jeesus, jossa koko ra-

kennus liittyy yhteen ja kasvaa 

pyhäksi temppeliksi Herrassa; ja 

Hänessä tekin yhdessä muitten 

kanssa rakennutte Jumalan 

asumukseksi Hengessä." 

(Ef.2:13 - 22)   

 

24.3.2017 

 
"Joka ei ota ristiänsä ja seuraa 

Minua, se ei ole Minulle soveli-

as." Matt.10:38 - 39  

 

"Joka ei ota ristiänsä ja seuraa 

Minua, se ei ole Minulle soveli-

as. Joka löytää elämänsä, kadot-

taa sen; ja joka kadottaa elä-

mänsä Minun tähteni, hän löy-

tää sen." (Matt.10:38 - 39)  
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Sovelias - sanana viittaa kelpaa-

vuuteen ja hyväksynnän sisä-

puolella olemiseen. On ymmär-

rettävä myös, että tässä ope-

tuksessa puhutaan yleisestä 

sydämen asenteesta ja elämän 

asioissa kiinni olemisessa. Mikä 

sitten onkin tehtävämme elä-

mässä, siitä ei tarvitse irrottau-

tua, ellei meitä erityisesti kutsu-

ta Jumalan palvelukseen ja työ-

hön. 

 

"Pysyköön kukin siinä asemassa, 

missä hänet on kutsuttu. Jos 

olet kutsuttu orjana, älä siitä 

murehdi; mutta vaikka voisitkin 

päästä vapaaksi, niin ole en-

nemmin siinä osassasi. Sillä joka 

orjana on kutsuttu Herrassa, on 

Herran vapaa; samoin vapaana 

kutsuttu on Kristuksen orja. Te 

olette kalliisti ostetut; älkää 

olko ihmisten orjia. Pysyköön 

kukin, veljet, Jumalan edessä 

siinä asemassa, missä hänet on 

kutsuttu." (1.Kor.7:20 - 24)  

 

Voimme ymmärtää myös, että 

saatamme kadottaa - Jeesuksen 

nimen tähden - mahdollisuuksia 

ansaita rahaa epärehellisin kon-

stein - tämäntyylisissä seikoissa 

Jeesuksen seuraamisessa ennen 

pitkää löytää elämän - ennem-

min, kuin syntisessä vaellukses-

sa. Monessa muussakin asiassa 

voi kadottaa hekumaa ja elä-

män tuomia houkutuksia ja hi-

mojen täyttymyksiä, kun päät-

tää seurata Jeesusta Kristusta.  

 

"Voi niitä, jotka vetävät peräs-

sänsä rangaistusta turhuuden 

köysillä, synnin palkkaa kuin 

vaunujen valjailla." (Jes.5:18) 

 

"Synnin palkka on kuolema, 

mutta Jumalan armolahja on 

iankaikkinen elämä Kristuksessa 

Jeesuksessa, meidän Herras-

samme." (Room.6:23) 

 

Ristinsä ottaminen ja kantami-

nen voidaan ymmärtää olevan 

osa meidän turmeltunutta luon-

toa ja heikkoutta. Mikä tahansa 

onkin tilanne, meidän tulee kan-

taa syntisyytemme Jeesuksen 

eteen - ottaaksemme Häneltä 

vastaan puhdistuksen ja vapau-

tuksen kaikesta synnistä ja saas-

tasta. 

 

"Ja niin kuin Mooses ylensi 

käärmeen erämaassa, niin pitää 

Ihmisen Poika ylennettämän,  

että jokaisella, joka Häneen us-

koo, olisi iankaikkinen elämä. 

Sillä niin on Jumala maailmaa 

rakastanut, että Hän antoi aino-

kaisen Poikansa, ettei yksikään, 

joka Häneen uskoo, hukkuisi, 

vaan hänellä olisi iankaikkinen 

elämä.  Sillä ei Jumala lähettä-

nyt Poikaansa maailmaan tuo-

mitsemaan maailmaa, vaan sitä 

varten, että maailma Hänen 

kauttansa pelastuisi. Joka uskoo 

Häneen, sitä ei tuomita; mutta 

joka ei usko, se on jo tuomittu, 

koska hän ei ole uskonut Juma-

lan ainokaisen Pojan nimeen." 

(Joh.3:14 - 18)  

 

25.3.2017 

 
"Ihmisen Poika tuli, hän syö ja 

juo, ja he sanovat: 'Katso syö-

märiä ja viininjuojaa, publikaa-

nien ja syntisten ystävää!' Ja 

viisaus on oikeaksi näytetty 

teoissansa." Matt.11:19 

 

Negatiivinen asenne on yllättä-

vän usein esteenä hyvyyden 

vastaanottamiselle. Epäusko ja 

heikko itsetunto saavat ihmisen 

käyttäytymään edellä luetun 

kaltaisesti. Samoin kateus ja 

ylpeys tuottavat syvää halvek-

suntaa, ja se puolestaan estää 

näkemästä asioita objektiivisesti 

- ennen kaikkea Jumalan näkö-

kulmasta. 

 

On ihmisiä, joiden eteen teke-

minen - teitpä sitten mitä ta-

hansa - se on aina väärinpäin. 

Valitettavasti sellaisia on usko-

vissakin - ja miten ajattelema-

tonta se käytös onkaan. Mitä 

kaiken vastustamisella, vikojen 

ja erilaisuuksien esiin kaivami-

sella voittaa?  

 

Pistät varmasti merkille, ettei 

tällaisten nurjien ihmisten kaut-

ta kukaan tule uskoon ja tunte-

maan pelastusta. Mistä heihin 

on tämä pimeys tullut? Onko 

heidän ylpeytensä ja omahyväi-

syytensä saanut sokaista heidät 

niin, että he julmien susien ta-

voin raatelevat kaiken ympäril-

lään - ja silti he luulevat olevan-

sa viattomia, puhtaita ja hurs-

kaistakin hurskaampia uskovia! 

 

Luulen, että näillä alueilla itse 

kukin saamme tutkistella elä-

määmme ja sydämemme asen-

teita. Saamme tehdä parannus-

ta rukoillen Jeesusta täyttä-

mään meitä rakkauden ja ar-

mon Hengellä. Saamme pyytää 

näkökykyä, ymmärrystä ja viisa-

utta, kuulevia korvia ja näkeviä 
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silmiä. Auttakoon Herramme 

Jeesus Kristus meitä tässä kai-

kessa. 

 

"Herra, Herra on laupias ja ar-

mahtavainen Jumala, pitkämie-

linen ja suuri armossa ja uskolli-

suudessa." (2.Moos.34:6) 

 

26.3.2017 

 
"olet salannut nämä viisailta ja 

ymmärtäväisiltä ja ilmoittanut 

ne lapsenmielisille." 

Matt.11:25 - 27   

 

"Siihen aikaan Jeesus johtui 

puhumaan sanoen: "Minä ylis-

tän sinua, Isä, taivaan ja maan 

Herra, että olet salannut nämä 

viisailta ja ymmärtäväisiltä ja 

ilmoittanut ne lapsenmielisille.  

Niin, Isä, sillä näin on Sinulle 

hyväksi näkynyt. Kaikki on mi-

nun Isäni antanut minun hal-

tuuni, eikä kukaan muu tunne 

Poikaa kuin Isä, eikä Isää tunne 

kukaan muu kuin Poika ja se, 

kenelle Poika tahtoo Hänet il-

moittaa." 

(Matt.11:25 - 27)   

 

Lapsenmielisyys ei tarkoita lap-

sellisuutta vaan nöyryyttä. Se 

kuvastaa lapsen alamaisuutta 

isän edessä. Ylpeä ihminen ei 

pääse tuntemaan Jumalaa, 

evankeliumia ja armoa, mutta 

lapsenmieliset pääsevät sisälle 

Jumalan valtakuntaan. 

 

"Niin Hän kutsui tykönsä lapsen, 

asetti sen heidän keskellensä ja 

sanoi: 'Totisesti Minä sanon 

teille: ellette käänny ja tule las-

ten kaltaisiksi, ette pääse taivas-

ten valtakuntaan. Sen tähden, 

joka nöyrtyy tämän lapsen kal-

taiseksi, se on suurin taivasten 

valtakunnassa. Ja joka ottaa 

tykönsä yhden tämänkaltaisen 

lapsen Minun nimeeni, se ottaa 

tykönsä Minut.' (Matt.18:2 - 5)   

 

"Jeesuksen opetuslapset tulivat 

ja kysyivät Häneltä: "Miksi Sinä 

puhut heille vertauksin?" Hän 

vastasi: "Siksi, että teidän on 

annettu tuntea taivasten valta-

kunnan salaisuudet, mutta hei-

dän ei ole annettu.  Jolla on, 

sille annetaan, ja hänellä on 

oleva yltäkyllin. Mutta jolla ei 

ole, häneltä otetaan pois sekin, 

mitä hänellä on. Minä puhun 

heille vertauksin siksi, että he 

näkevin silmin eivät näe ja kuu-

levin korvin eivät kuule, eivätkä 

ymmärrä. Heissä käy toteen 

Jesajan profetia, joka sanoo: 

'Kuulemalla kuulkaa älkääkä 

ymmärtäkö, näkemällä nähkää 

älkääkä käsittäkö. Sillä tämän 

kansan sydän on turtunut. Kor-

villaan he työläästi kuulevat, ja 

silmänsä he ovat ummistaneet, 

etteivät näkisi silmillään, eivät 

kuulisi korvillaan, eivät ymmär-

täisi sydämellään eivätkä kään-

tyisi, ja etten Minä parantaisi 

heitä'. Mutta autuaat ovat tei-

dän silmänne, koska ne näkevät, 

ja teidän korvanne, koska ne 

kuulevat. Totisesti Minä sanon 

teille: monet profeetat ja van-

hurskaat ovat halunneet nähdä, 

mitä te näette, eivätkä ole näh-

neet, ja kuulla, mitä te kuulette, 

eivätkä ole kuulleet."  

Matt.13:10-17 

 

27.3.2017 

 
"Minä annan teille levon." 

Matt.11:28 - 30   

 

Luulitko, että Jumalan luokse 

tuleminen on astumista vaati-

musten loputtomaan maail-

maan? Olet väärässä, sillä Jee-

suksen kuorma on juuri sopiva 

sinulle! Ne velvoitteet, mitä 

uskovalle kuuluu, eivät ole ras-

kaita täyttää. Ne liittyvät lähin-

nä evankeliumin arvon mukai-

seen elämään ja lähimmäisen 

rakastamiseen ja huomioimi-

seen. 

 

"Tulkaa Minun tyköni, kaikki 

työtä tekeväiset ja raskautetut, 

niin Minä annan teille levon.  

Ottakaa Minun ikeeni päällenne 

ja oppikaa Minusta, sillä Minä 

olen hiljainen ja nöyrä sydämel-

tä; niin te löydätte levon sielul-

lenne. Sillä Minun ikeeni on 

sovelias, ja Minun kuormani on 

keveä." (Matt.11:28 - 30)   

 

Jeesus on luvannut antaa yltä-

kylläisen elämän. Siihen voi 

luottaa ja sen saa elää todeksi, 

se ei ole raskasta vaan se on 

täydellistä ja hyvää elämää. 

 

"Rauhan Minä jätän teille: Mi-

nun rauhani - sen Minä annan 

teille. En Minä anna teille, niin 

kuin maailma antaa. Älköön 

teidän sydämenne olko mur-

heellinen älköönkä peljätkö." 

(Joh.14:27) 
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"Varas ei tule muuta kuin varas-

tamaan ja tappamaan ja tu-

hoamaan. Minä olen tullut, että 

heillä olisi elämä ja olisi yltäkyl-

läisyys." (Joh.10:10) 

 

"Herran pelko on elämäksi: saa 

levätä yönsä ravittuna, eikä mi-

kään paha kohtaa." (San.19:23) 

 

28.3.2017 

 
"Laupeutta Minä tahdon enkä 

uhria', niin te ette tuomitsisi 

syyttömiä. Sillä Ihmisen Poika 

on sapatin herra." 

Matt.12:7 - 8   

 

"Ja katso, siellä oli mies, jonka 

käsi oli kuivettunut. Niin he ky-

syivät Häneltä sanoen: "Onko 

luvallista sapattina parantaa?" 

voidaksensa nostaa syytteen 

Häntä vastaan.  Niin Hän sanoi 

heille: "Kuka teistä on se mies, 

joka ei, jos hänen ainoa lam-

paansa putoaa sapattina kuop-

paan, tartu siihen ja nosta sitä 

ylös? Kuinka paljon suurempiar-

voinen onkaan ihminen kuin 

lammas! Sen tähden on lupa 

tehdä sapattina hyvää." Sitten 

Hän sanoi miehelle: "Ojenna 

kätesi!" Ja hän ojensi; ja se tuli 

entiselleen, terveeksi niin kuin 

toinenkin. Niin fariseukset lähti-

vät ulos ja pitivät neuvoa Häntä 

vastaan, surmataksensa Hänet.  

Mutta kun Jeesus huomasi sen, 

väistyi Hän sieltä pois. Ja monet 

seurasivat Häntä, ja hän paransi 

heidät kaikki." (Matt.12:10 - 15)   

 

Tässä kertomuksessa voimme 

nähdä fariseusten nurjan ja vää-

rän asenteen. Heille laki ja mää-

räykset olivat tärkeämpiä kuin 

hyvän tekeminen. Heistä oli 

tullut täydellisen sokeita Juma-

lan armolle ja hyvyydelle Jee-

suksessa Kristuksessa. 

 

Huomaatko, miten järkevä ja 

viisas Jeesus oli? Hän murtautui 

ulos perinnäissäännöistä ja us-

kalsi tehdä sitä mikä oli oikein. 

Vielä tänäänkin Jumala tahtoo 

laupeutta - orjuutta vien sään-

töjen sijaan. Voisimmeko me 

toimia samalla tavoin, oppien 

Hänestä, joka on sapatin Herra?  

 

29.3.2017 

 
”Ei Hän riitele eikä huuda, ei 

Hänen ääntänsä kuule kukaan 

kaduilla. Särjettyä ruokoa Hän ei 

muserra, ja suitsevaista kyntti-

länsydäntä Hän ei sammuta.” 

Matt.12:18 - 21   

 

"Katso, Minun palvelijani, jonka 

Minä olen valinnut, Minun rak-

kaani, johon Minun sieluni on 

mielistynyt; Minä panen Henke-

ni Häneen, ja Hän on saattava 

oikeuden sanomaa pakanoille. 

Ei Hän riitele eikä huuda, ei Hä-

nen ääntänsä kuule kukaan ka-

duilla. Särjettyä ruokoa Hän ei 

muserra, ja suitsevaista kyntti-

länsydäntä Hän ei sammuta, 

kunnes Hän saattaa oikeuden 

voittoon. Ja Hänen nimeensä 

pakanat panevat toivonsa." 

(Matt.12:18 - 21 )  

 

Tässä on yksi parhaita kuvauksia 

Jeesuksesta Kristuksesta. Tah-

toessamme tulla Hänen kal-

taisekseen, on syytä lukea nämä 

Raamatun jakeet erityisen huo-

lella: "Ei Hän riitele eikä huuda, 

ei Hänen ääntänsä kuule kukaan 

kaduilla. Särjettyä ruokoa Hän ei 

muserra, ja suitsevaista kyntti-

länsydäntä Hän ei sammuta." 

 

Myös pakanakansojen pelastus 

profetoitiin aikoja sitten, ennen 

Jeesuksen syntymää. "Hänen 

nimeensä pakanat panevat toi-

vonsa" - synnyttäköön meissä 

iloa ja toivoa. Kaikki maailman 

kansat ja heimot ovat tervetul-

leita Jeesuksen armahtavien 

käsien alle. 

 


